例会プログラム

Fukagawa Rotary Club
深川ロータリークラブＲＩ第 2510 地区第１グループ

１                          　　 　２３

新年干支会員卓話
新年交礼会（夜間）
職業奉仕委員会担当例会
一日会長・幹事
法定休会

総 会 員 数
欠 席 者 数

出 席 率
前 回 ﾒ ｰ ｷ ｬ ｯ ﾌ ﾟ
前回修正出席率

　　　　　　　　　７名 津田 , 石川 , 成田（雅）伊東
　　　　　　                  宮岸 , 児島 , 武田  各会員

１名　成田（雅）会員

　１月２３日(火）
　１月３０日(火）
　２月　６日(火）
　２月１３日(火）
　２月２０日(火）

２９名  （出席免除者１名中０名出席）

75.00％

67.86％

NO.3007 第 20 回例会

例 会 案 内 例会案内「1 月～２月」

出 席 報 告

圓浄貴之会長

担当：例会運営委員会

会 長 報 告

ス マ イ ル Ｂ Ｏ Ｘ

■■■■■■■会員誕生■■■■■■■■
伊東会員　昭和 23 年 1 月　3 日
■■■■■■■■夫人誕生■■■■■■■
成田里美様　　　       1 月  14 日
■■■■■■■■創立記念■■■■■■■
石川会員　    平成 28 年 1 月 1 日

1 月 16 日例会

■ザ・ロータリアン英語版の送付
■羽幌 RC・芦別 RC・赤平 RC より例会案内、会報
■留萌 RC・滝川 RC・砂川 RC より例会案内の送付
■クラーク記念国際高等学校野球部より礼状・記念品

新 年 干 支 会 員 卓 話

1 月の会員祝福

RI2510 地区

https://mypage.fukanavi.com/rotary/

圓浄貴之会長　あけましておめでとうございます。

　新年あけましておめでとうございます。
昨年度は皆様のご協力のもと半年間色々な事業展開を
させていただきました。下期には３月に南海ロータ
リークラブ訪問、６月には都市連合会ＩＭと重要な事
業がございますが、皆様にはさらなるご協力をお願い
申し上げます。
　年が明けて早々の令和６年能登半島地震で甚大な被
害を受けられた方々への義援金の要請が２５１０地区
よりきております。本日の理事会で決めさせていただ
きますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

世界に希望を生み出そう

累計 249.000 円

寺島幹事前例会幹事報告

（火）

月 　  日

大西祥太名誉宮司卓話

轡田PAG　マルチポールハリスフェロー❷

理事会報告
プログラム　1/23 轡田 PAG　廣上会員卓話
1/30（夜間）新年交礼会　2/6 国際奉仕委員会
能登半島義援金について 2,000 円 / 会員とする
南海 RC 訪問　3/8.9.10 の日程で行う

■例会場 ラ・カンパーニュホテル深川

■事務局 〒074-0004深川市4条９番40号

　プラザ深川３Ｆ ℡(0164)34-6228

深川
Ｒ  Ｃ

委 員 長

副委員長

佐々木弘有
廣上 　晃士

会　長　圓浄　貴之　   会長エレクト　飛騨野貴広   　   副 会 長    伊東由紀夫
幹　事　寺島　康広    　副      幹      事   平 瀬　　文男 　　 会      計     廣上 　晃士

■ URL Ｈ ttp://mypage.fukanavi.com/rotary/ ■ Mail  fukagawa- ＲＣ @club502.jp

■例会日　毎週火曜日

■姉妹クラブ　南海ＲＣ（韓国）

■第２５１０地区第１グループ

例
会
運
営
委
員
会

深
川
Ｒ
Ｃ

２
０
２
４
年
の
干
支
「
甲
辰
」
は
、「
春
の
日
差
し
が
、
あ
ま
ね
く
成
長
を
助
く
年
」
十
干
×
十
二
支
で
干
支
は
60
年
で
１
周
、
還
暦
の
所

以
で
も
あ
る
。
干
支
は
世
の
中
の
循
環
の
理
を
知
り
、
未
来
に
備
え
る
た
め
の
「
暦
」。
陰
陽
五
行
思
想
か
ら
見
る
「
甲
辰
」、
成
長
を
促

す
光
が
ま
ん
べ
ん
な
く
降
り
注
ぐ
言
葉
が
表
す
天
意
、
硬
い
殻
を
強
く
揺
さ
ぶ
っ
て
整
っ
て
い
く
。
十
二
支
の
動
物
の
中
で
唯
一
実
在
し

な
い
「
辰
」、「
甲
辰
」
は
自
身
の
足
元
を
し
っ
か
り
と
見
て
、
踏
み
締
め
る
こ
と
で
花
開
く
。

新年大国神社名誉宮司　太西祥太会パスト会長卓話